RESTAURACJA.

Wiadomość u p. Jędrzejewskiego, Marszałkowska 139. 1348

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 4 (10) Sierpnia r. b., o godz. 11-ej przed południem, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez oplotczowane deklaracje, na jednoroczną, licząc od dnia 20 Sierpnia (1 Września) 1892 r., do takiejże daty 1893 r., dzierżawę dochodu za prawo pomieszczenia na rogach ulic w szafkach afiszów teatralnych i innych dozwolonych przez cenzurę obwieszczeń, od summy 5,205 rs. rocznie.